
















PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

No.
DIANAN SARAI 

ALBARRAN 
MARQUINA

REDLO, S.A. DE 
C.V.

CARLOS 
ALBERTO CRUZ 

REYES 

1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE

5 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

6 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

7 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

8 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

9 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

Evaluación Legal - Administrativa

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. CPA-ITP-003-2025

"ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINAS PARA LA CPA 2025 SEGUNDA VUELTA"

PERSONA MORAL PERSONA FÍSICA

Copia del Acta Constitutiva y 
sus reformas, resaltando con 
marcatextos la actividad 
comercial relacionada

Copia simple legible de la Clave 
Única del Registro de 
Población (CURP).

Copia de Poder Notarial, 
resaltando con marcatextos el 
nombre de la persona a la se le 
asigna dicho poder

Copia simple legible del Acta de 
nacimiento, así como su 
original o copia certificada de 
ésta para su cotejo.

Copia simple por ambos lados de la identificación oficial vigente 
con fotografía del representante legal

Copia simple legible de la Inscripción en el Registro Federal de 
Contribuyentes(RFC)  o Cédula de Identificación Fiscal con la 
cadena original del sello digital, y con código QR legible para su 
verificación. Sus actividades deberán estar relacionadas con el 
objeto de la presente licitación. 

Formato 4 "CARTA BAJO PROTESTA DE CONFORMIDAD", de 
todos y cada uno de los puntos y
requisitos esenciales establecidos en las bases del presente 
procedimiento.

REQUISITOS QUE DEBERÁN CUMPLIR QUIENES 
PARTICIPEN DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO

Formato 1 "CARTA BAJO PROTESTA DE ESTATUTOS", que 
cuenta con facultades suficientes para comprometerse por sí o por 
su representada

Formato 2 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO REVOCACIÓN DE 
PODERES"  declarando bajo protesta de decir verdad que el 
poder que se exhibe no ha sido revocado ni limitado en forma 
alguna.

Formato 3 "CARTA BAJO PROTESTA DE NO INHABILITACIÓN 
Y/O SUSPENSIÓN", que su representada no se encuentra 
inhabilitada o suspendida para proveer el bien a la Federación o a 
cualquier otra entidad federativa

Formato 5  "CARTA COMPROMISO PARA RESPONDER POR 
FALLA Y/O DEFECTO" sobre el servicio proporcionado, así como 
alguna responsabilidad en que se hubiere incurrido, en los 
términos señalados en el contrato respectivo y en el código civil 
federal.
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10 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

11 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

12 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

13 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

14 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 

15 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

16 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

17 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

18 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

Formato 6  "CARTA GARANTÍA DE CARACTERÍSTICAS Y 
ESPECIFICACIONES" sobre las características y especificaciones 
técnicas establecidas en las presentes bases conforme a su 
propuesta.

Formato 7  "CARTA GARANTÍA DE ENTREGAS" sobre la 
realización del servicio en estricto apego a las especificaciones 
establecidas en el anexo 1.

Formato 14  "OPINIÓN DE CUMPLIMIENTO DE 
OBLIGACIONES FISCALES, EN MATERIA DE SEGURIDAD 
SOCIAL E INFONAVIT" declarando bajo protesta de decir verdad 
que el participante se compromete en caso de resultar adjudicado 
a entregar la opinión de cumplimiento en sentido positivo de 
obligaciones fiscales, infonavit y en materia de seguridad social.

Formato 8  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE PAGO DE 
IMPUESTOS" para asegurar que el participante se encuentre al 
corriente en el pago de los impuestos a efecto de dar 
cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 32-D, del Código Fiscal 
de la Federación.

Formato 9  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE ÉTICA" 
declarando bajo protesta de decir verdad que por sí mismo o 
través de interpósita persona, se abstiene de adoptar conductas, 
para que los servidores públicos y demás personal que integran 
los Comités, que participen en los procesos de contratación, 
induzcan o alteren las evaluaciones de las proposiciones, el 
resultado del procedimiento, otros aspectos que otorguen 
condiciones más ventajosas con relación a los demás 
participantes.

Formato 10  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE 
CONFIDENCIALIDAD" declarando bajo protesta de decir verdad 
que proporcionará el servicio bajo las más estrictas reglas de 
confidencialidad y secreto profesional.

Formato 11  "CARTA BAJO PROTESTA SOBRE FACULTADES" 
declarando bajo protesta de decir verdad que se compromete a 
llevar a cabo los trabajos objeto de la presente adjudicación.

Formato 12  "NACIONALIDAD" declarando bajo protesta de decir 
verdad que el participante es de nacionalidad mexicana.

Formato 13  "CONFLICTO DE INTERES" declarando bajo 
protesta de decir verdad que el participante no se encuentra en el 
supuesto de “conflicto de interés” para participar en el 
procedimiento de contratación.

        Clave:                Fecha de emisión:

CPA-AD-F-050             2024-05-06

       Vigencia:                    Revisión:

2028-05-06                      01 Página 2 de 3



19 CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE 
EL FORMATO 
CARECE DE 

FIRMA 
AUTÓGRAFA

“Carta compromiso” de entrega de fianza de cumplimiento 
equivalente al 10% del monto total (Formato 15), está deberá 
ser entregada dentro de los 10 (diez) días naturales siguientes a la 
firma del contrato. Misma que será liberada al proveedor o a la 
proveedora adjudicado(a), una vez que haya concluido a entera 
satisfacción de la Comisión la entrega de los bienes motivo del 
contrato. (Su omisión será motivo de desechamiento).

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en los Artículos 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del 
Sector Público, así como, el numeral 3 de las Reglas de Operación del Programa de Sanidad e Inocuidad 
Agroalimentaria de la Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 10 de septiembre de 2025

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ REVISÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL
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PROVEEDOR 1 PROVEEDOR 2 PROVEEDOR 3

130
Cinta canela de 150 m. base
de agua, ancho de 4.8 cm,
paquete con 2 piezas

N/A Genérica Pieza 26

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO CUMPLE, 
LA 

PRESENTACIÓN 
NO ES LA 

SOLICITADA

SI CUMPLE

133
Cinta Magica Scotch 810 3M
19 mm x 65.8 m pieza

N/A Tipo Scotch Pieza 50

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

216

CAJA DE CARTON CON
MEDIDAS 20.9 X 16 X 17.8
CM, INCLUYE HIELERA
TÉRMICA DE
POLIESTIRENO PRE
EXPANDIDO DEL # 4, CON
MEDIDAS 30 X 24 X 22 CM.
PIEZA

N/A Genérica Pieza 1,000

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

334
NAVAJA TIPO Olfa Navaja
Autorretráctil modelo NO. H-
1139 caja con 24 piezas

N/A Tipo Olfa Caja 1

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

356
Charola multinivel para
documentos tamaño carta,
color plata de 4 piezas

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO CUMPLE
LA FICHA 

TÉCNICA ES DE 
3 NIVELES, NO 

ES LO 
SOLICITADO

NO CUMPLE
LA FICHA 

TÉCNICA NO ES 
LO SOLICITADO

360
Sujetadocumentos mediano,
negro, caja con 12 piezas.

N/A Genérica Caja 35

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE SI CUMPLE

DIANA SARAI 
ALBARRAN 
MARQUINA

REDLO, S.A. DE 
C.V.

RAZÓN SOCIAL

Evaluación técnica binaria

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. CPA-ITP-003-2025
"ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINAS PARA LA CPA 2025 SEGUNDA VUELTA"

No. PART DESCRIPCIÓN CATÁLOGO MARCA PRESENTACIÓN CANTIDAD
FECHA DE 
ENTREGA
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362
Corrector liquido en pluma
le/7 ml

N/A Genérica Pieza 12

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE SI CUMPLE

478

Charola Multinivel para
Documentos Carta Office
Depot / Mesh / Plata / 3
piezas

N/A Genérica Pieza 10

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE SI CUMPLE

481
Despachador de Cinta
Adhesiva Tuk Jumbo D-50 /
Negro

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

485
Sujetadocumentos mediano,
32 mm., acero templado,
negro, caja con 12 piezas.

N/A Genérica Caja 9

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE SI CUMPLE

491

Dedal de hule color rojo,
paquete con 10 piezas
numero de tamaño 11, 11.5,
12 y 13

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

SI CUMPLE

500
Ligas de Hule No. 18 Office
Depot / Colores surtidos /
100 gramos

N/A Genérica Pieza 4

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

SI CUMPLE

507
TIJERAS MAPED SENSOFT
3D (13 CM, 1 PZA.)

N/A Tipo maped Pieza 10

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE SI CUMPLE

514
Marcadores Permanente
Sharpie Doble Punta 14
piezas

N/A Tipo Sharpie Pieza 20

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO CUMPLE,
LA 

PRESENTACIÓN 
NO ES LA 

SOLICITADA

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

537
BOLIGRAFO Pentel BL57BP-
C Bolígrafo Energel Dx 0.7
mm Azul Bl 1 pieza

N/A Tipo Pentel Pieza 50

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

538

BOLIGRAFO Paper Mate
InkJoy - Bolígrafo de gel,
punta fina, azul oscuro, caja
de 12 unidades

N/A
Tipo Paper 

Mate
Caja 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA
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543
Banderitas Adhesivas 3M
Post-It Flecha 5 Colores
Neón

N/A Tipo 3M Pieza 24

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE SI CUMPLE

547

Marco para Letreros Office
Depot / Vertical / Plástico /
10.1 x 15.2 cm /
Transparente

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 20

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

SI CUMPLE

554
FOAMY TAM CTA PAQ 10
SURTIDO

N/A Genérica Pieza 24

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

SI CUMPLE

857
Caja de carton. 1m de largo
x 40cm de altura y 50 cm de
ancho 

N/A Genérica Pieza 400

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

858
Caja de carton. 60 cm de
largo x 40cm de altura y 50
cm de ancho 

N/A Genérica Pieza 400

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

867
Cutter industrial con navajas
de repuesto 

N/A Genérica Pieza 3

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

137

Navaja metálica multiusos
con 11 funciones que
contiene: navaja,
sacacorchos, 2
destapadores, 1 con punta
plana, escriador, tijeras,
sierra, descamador con quita
anzuelos, desarmador de
cruz, lima con limpia uñas,
enhebrador de agujas y arillo
para usar como llavero.
Material acero inoxidable.
Medidas: 9cm de alto y 2.5
cm de ancho.

N/A Genérica Pieza 4

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

293
Ligas NaturalVariasN/A caja
con 600 piezaS

N/A Genérica Caja 46

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA
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CPA-AD-F-051                 2024-03-25
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328
Marcadores - Azules Tipo
Sharpie Magnum caja con 12
piezas

N/A
Tipo Sharpie 

Magnum
Caja 10

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO CUMPLE
NO ES LA 

PRESENTACIÓN 
SOLICITADA DE 

12 PIEZAS

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

329
Marcas y etiquetas para
mercancias peligrosas Rollo

N/A Genérica Pieza 4

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

377
Vasos térmico 16 oz,
paquete con 500 piezas.

N/A Genérica Pieza 1

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

450

Etiqueta de Activo Fijo
Poliester Plata 51x25 mm,
REQUIERE RIBBON, Rollo
C/ 2,500 etiquetas auto
adheribles calidad, Centro de
1 pulgada

N/A Genérica Pieza 3

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

1325

Despachador integrador
cinta adhesiva jumbro d-20
negro, diámetro del centro 3
pulgadas

N/A Genérica Pieza 1

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO CUMPLE
NO ES LA 

PRESENTACIÓN 
SOLICITADA 
CLAVE D-20

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

1334
ETIQUETA ADHESIVA #3
(18 x 18 mm) GRANDE-
COLOR-924 AMARILLO

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA SI CUMPLE

1335
ETIQUETA ADHESIVA #3
(18 x 18 mm) GRANDE-
COLOR-924 AZUL

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA SI CUMPLE

1336
ETIQUETA ADHESIVA #3
(18 x 18 mm) GRANDE-
COLOR-924 NARANJA

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA SI CUMPLE

1337
ETIQUETA ADHESIVA #3
(18 x 18 mm) GRANDE-
COLOR-924 ROSA

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA SI CUMPLE

1338
ETIQUETA ADHESIVA #3
(18 x 18 mm) GRANDE-
COLOR-924 VERDE

N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO COTIZA SI CUMPLE
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1344
Ligas de hule natural León.
#18 76mm X 2mm

N/A Genérica Pieza 16

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

SI CUMPLE

1346

Etiquetas de dirección de
devolución de
1/2" x 1-3/4",
80 por hoja , color blanco 
80 por hoja , color blanco
.

N/A Genérica Pieza 6

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

1360
Ligas de Hule No. 18 Office 
Depot / Colores surtidos / 
100 gramos

N/A Genérica Pieza 1

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

SI CUMPLE

1361 Playo N/A Genérica Pieza 5

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

1370

Etiqueta AVERY de envío
blanca láser, 1.3 x 4.5 cm,
#5267. Especificaciones del
producto: Tamaño 1.3 x
4.5cm, Impresion Láser,
Forma Rectangular, Tamaño
de hoja Carta, Adhesivo
Permanente, Material Papel,
Color Blanco, Etiquetas por
hoja 80, Total etiquetas
2000, Hojas por paquete 25. 

N/A Tipo Avery Paquete 3

10 días 
hábiles a 

partir de la 
notificación 

SI CUMPLE
NO PRESENTA 
FICHA TECNICA

Observaciones:

Lo anterior con fundamento en el artículo 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como el numeral 3 de las Reglas de Operación 
del Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

Ciudad de México, a 10 de Septiembre del 2025
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ELABORÓ
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AUTORIZÓ
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FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ
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COSTO 
UNITARIO 

IMPORTE
COSTO 

UNITARIO 
IMPORTE

COSTO 
UNITARIO 

IMPORTE

130

Cinta canela 
de 150 m. 
base de 
agua, ancho 
de 4.8 cm, 
paquete con 
2 piezas

N/A Genérica Pieza 26

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $     241.00  $   6,266.00  $                    -   

133

Cinta Magica 
Scotch 810 
3M  19 mm x 
65.8 m pieza

N/A Tipo Scotch Pieza 50  $     248.00  $ 12,400.00 
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $                    -   

"ADQUISICIÓN DE MATERIALES Y ÚTILES DE OFICINAS PARA LA CPA 2025 SEGUNDA VUELTA"
LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL/INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. CPA-ITP-003-2025

Evaluación económica

PROVEEDOR 3PROVEEDOR 2PROVEEDOR 1

DIANA SARAI ALBARRAN 
MARQUINA

REDLO, S.A. DE C.V. RAZÓN SOCIAL
CANTIDADPRESENTACIÓNMARCACATÁLOGODESCRIPCIÓNNo. PART

        Clave:                Fecha de emisión:
CPA-AD-F-053                 2024-05-17
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2028-05-17                      01 Página 1 de 12



                 

216

CAJA DE 
CARTON 
CON 
MEDIDAS 
20.9 X 16 X 
17.8 CM, 
INCLUYE 
HIELERA 
TÉRMICA 
DE 
POLIESTIRE
NO PRE 
EXPANDIDO 
DEL # 4, 
CON 
MEDIDAS  
30 X 24 X 22 
CM. PIEZA

N/A Genérica Pieza 1,000
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

334

NAVAJA 
TIPO Olfa 
Navaja 
Autorretráctil 
modelo   NO. 
H-1139 caja 
con 24 
piezas

N/A Tipo Olfa Caja 1  $  7,250.00  $   7,250.00 
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $                    -   

356

Charola 
multinivel 
para 
documentos 
tamaño 
carta, color 
plata de 4 
piezas

N/A Genérica Pieza 5

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $                    -   
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360

Sujetadocum
entos 
mediano, 
negro, caja 
con 12 
piezas.

N/A Genérica Caja 35  $       30.00  $   1,050.00  $       34.00  $   1,190.00  $                    -   

362
Corrector 
liquido en 
pluma le/7 ml

N/A Genérica Pieza 12  $       50.00  $      600.00  $       74.00  $      888.00  $                    -   

478

Charola 
Multinivel 
para 
Documentos 
Carta Office 
Depot / Mesh 
/ Plata / 3 
piezas

N/A Genérica Pieza 10  $     293.00  $   2,930.00  $     375.00  $   3,750.00  $                    -   

481

Despachado
r de Cinta 
Adhesiva 
Tuk Jumbo 
D-50 / Negro

N/A Genérica Pieza 5  $     220.00  $   1,100.00 
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $                    -   

485

Sujetadocum
entos 
mediano, 32 
mm.,  acero 
templado, 
negro, caja 
con 12 
piezas.

N/A Genérica Caja 9  $       30.00  $      270.00  $       34.00  $      306.00  $                    -   
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491

Dedal de 
hule color 
rojo, paquete 
con 10 
piezas 
numero de 
tamaño 11, 
11.5, 12 y 13

N/A Genérica Pieza 5

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $       63.00  $      315.00  $                    -   

500

Ligas de 
Hule No. 18 
Office Depot 
/ Colores 
surtidos / 
100 gramos

N/A Genérica Pieza 4

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $       48.00  $      192.00  $                    -   

507

TIJERAS 
MAPED 
SENSOFT 
3D (13 CM, 1 
PZA.)

N/A Tipo maped Pieza 10  $       84.00  $      840.00  $       93.00  $      930.00  $                    -   

514

Marcadores 
Permanente 
Sharpie 
Doble Punta 
14 piezas

N/A Tipo Sharpie Pieza 20

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

537

BOLIGRAFO 
Pentel 
BL57BP-C 
Bolígrafo 
Energel Dx 
0.7 mm Azul 
Bl 1 pieza

N/A Tipo Pentel Pieza 50  $       92.00  $   4,600.00 
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $                    -   
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538

BOLIGRAFO 
Paper Mate 
InkJoy - 
Bolígrafo de 
gel, punta 
fina, azul 
oscuro, caja 
de 12 
unidades

N/A
Tipo Paper 

Mate
Caja 5

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

543

Banderitas 
Adhesivas 
3M Post-It 
Flecha 5 
Colores 
Neón

N/A Tipo 3M Pieza 24  $       81.00  $   1,944.00  $     102.00  $   2,448.00  $                    -   

547

Marco para 
Letreros 
Office Depot 
/ Vertical / 
Plástico / 
10.1 x 15.2 
cm / 
Transparent

N/A
Tipo Office 

Depot
Pieza 20

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $       87.00  $   1,740.00  $                    -   

554
FOAMY TAM 
CTA PAQ 10 
SURTIDO

N/A Genérica Pieza 24

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $       39.00  $      936.00  $                    -   

857

Caja de 
carton. 1m 
de largo x 
40cm de 
altura y 50 
cm de ancho 

N/A Genérica Pieza 400
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   
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858

Caja de 
carton. 60 
cm de largo 
x 40cm de 
altura y 50 
cm de ancho 

N/A Genérica Pieza 400
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

867

Cutter 
industrial con 
navajas de 
repuesto 

N/A Genérica Pieza 3  $     291.00  $      873.00 
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $                    -   
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137

Navaja 
metálica 
multiusos 
con 11 
funciones 
que 
contiene: 
navaja, 
sacacorchos, 
2 
destapadore
s, 1 con 
punta plana, 
escriador, 
tijeras, 
sierra, 
descamador 
con quita 
anzuelos, 
desarmador 
de cruz, lima 
con limpia 
uñas, 
enhebrador 
de agujas y 
arillo para 
usar como 
llavero.  
Material 
acero 
inoxidable. 
Medidas: 

N/A Genérica Pieza 4
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

293

Ligas 
NaturalVaria
sN/A caja 
con 600 
piezaS

N/A Genérica Caja 46
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   
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328

Marcadores - 
Azules Tipo 
Sharpie 
Magnum 
caja con 12 
piezas

N/A
Tipo Sharpie 

Magnum
Caja 10

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

329

Marcas y 
etiquetas 
para 
mercancias 
peligrosas 
Rollo

N/A Genérica Pieza 4
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

377

Vasos 
térmico 16 
oz, paquete 
con 500 
piezas.

N/A Genérica Pieza 1

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

450

Etiqueta de 
Activo Fijo 
Poliester 
Plata 51x25 
mm, 
REQUIERE 
RIBBON, 
Rollo C/ 
2,500 
etiquetas 
auto 
adheribles 
calidad, 
Centro de 1 
pulgada

N/A Genérica Pieza 3
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   
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1325

Despachado
r integrador 
cinta 
adhesiva 
jumbro d-20 
negro, 
diámetro del 
centro 3 
pulgadas

N/A Genérica Pieza 1

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   

1334

ETIQUETA 
ADHESIVA 
#3 (18 x 18 
mm) 
GRANDE-
COLOR-924 
AMARILLO

N/A Genérica Pieza 5
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $       36.00  $      180.00  $                    -   

1335

ETIQUETA 
ADHESIVA 
#3 (18 x 18 
mm) 
GRANDE-
COLOR-924 
AZUL

N/A Genérica Pieza 5
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $       36.00  $      180.00  $                    -   

1336

ETIQUETA 
ADHESIVA 
#3 (18 x 18 
mm) 
GRANDE-
COLOR-924 
NARANJA

N/A Genérica Pieza 5
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $       36.00  $      180.00  $                    -   

1337

ETIQUETA 
ADHESIVA 
#3 (18 x 18 
mm) 
GRANDE-
COLOR-924 
ROSA

N/A Genérica Pieza 5
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $       36.00  $      180.00  $                    -   
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1338

ETIQUETA 
ADHESIVA 
#3 (18 x 18 
mm) 
GRANDE-
COLOR-924 
VERDE

N/A Genérica Pieza 5
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $       36.00  $      180.00  $                    -   

1344

Ligas de hule 
natural León. 
#18 76mm X 
2mm

N/A Genérica Pieza 16

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $       42.00  $      672.00  $                    -   

1346

Etiquetas de 
dirección de 
devolución 
de
1/2" x 1-3/4",
80 por hoja , 
color blanco 
80 por hoja , 
color blanco
.

N/A Genérica Pieza 6  $     890.00  $   5,340.00 
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $                    -   

1360

Ligas de 
Hule No. 18 
Office Depot 
/ Colores 
surtidos / 
100 gramos

N/A Genérica Pieza 1

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 $       48.00  $        48.00  $                    -   

1361 Playo N/A Genérica Pieza 5

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAM
ENTE 

 NO 
CUMPLE 

TÉCNICAME
NTE 

 NO 
COTIZA 

 NO COTIZA  $                    -   
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1370

Etiqueta 
AVERY de 
envío blanca 
láser, 1.3 x 
4.5 cm, 
#5267. 
Especificacio
nes del 
producto: 
Tamaño 1.3 
x 4.5cm, 
Impresion 
Láser, 
Forma 
Rectangular, 
Tamaño de 
hoja Carta, 
Adhesivo 
Permanente, 
Material 
Papel, Color 
Blanco, 
Etiquetas por 
hoja 80, 
Total 
etiquetas 
2000, Hojas 
por paquete 
25. 

N/A Tipo Avery Paquete 3  $     649.00  $   1,947.00 
 NO 

COTIZA 
 NO COTIZA  $                    -   

 SUBTOTAL  $       41,144.00  SUBTOTAL  $       20,581.00  SUBTOTAL  $                    -   

 IVA  $         6,583.04  IVA  $         3,292.96  IVA  $                    -   

 TOTAL  $       47,727.04  TOTAL  $       23,873.96  TOTAL  $                    -   

Observaciones:
Lo anterior con fundamento en el artículo 47 y 48 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Público, así como el numeral 3 de las Reglas 
de Operación de Programa de Sanidad e Inocuidad Agroalimentaria de la Secretaría y Desarrollo Rural, para el ejercicio 2025.

        Clave:                Fecha de emisión:
CPA-AD-F-053                 2024-05-17

       Vigencia:                    Revisión:
2028-05-17                      01 Página 11 de 12



                 

Ciudad de México, a 10 de septiembre 2025.

FIRMA DIGITAL

ELABORÓ REVISÓ

FIRMA DIGITAL

AUTORIZÓ

FIRMA DIGITAL

        Clave:                Fecha de emisión:
CPA-AD-F-053                 2024-05-17

       Vigencia:                    Revisión:
2028-05-17                      01 Página 12 de 12

Firmado 

digitalmente por 

Juan Jose Acevedo 

Alvarez 

Fecha: 2025.09.10 

13:31:00 -06'00'

Firmado 

digitalmente por 

Ernesto Fuentes 

Fuentes 

Fecha: 2025.09.10 

13:15:45 -06'00'

Firmado digitalmente 

por Grecia Areli 

Arenas Rivera 

Fecha: 2025.09.10 

13:19:01 -06'00'


